בעת ביצוע המעשים, המשיב היה מצוי בתנאים מגבילים בעקבות הליך פלילי אחר שהתנהל נגדו בגין
תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות (להלן: ההליך הראשון). בהתאם לתנאים אלו, היה עליו לשהות במעצר בית מלא

בפיקוח הוריו, למעט יציאה ללימודים בבית הספר בליווים.

5. בגין האמור, יוחסו למשיב, ולשני האחרים, עבירה של ניסיון הצתה בנסיבה של מעשה טרור לפי סעיף
448(א) וסעיף 25 לחוק עונשין, התשל"ז-1977 (להלן: עבירת ניסיון ההצתה והחוק, בהתאמה), בצירוף סעיף 37

לחוק המאבק בטרור, התשע"ו-2016 (להלן: חוק המאבק בטרור); ועבירה של הפרת הוראה חוקית לפי סעיף 287(א)
לחוק.

גזר הדין

6. בית המשפט המחוזי קבע כי המשיב ביצע את עובדות כתב האישום המתוקן, על יסוד הודאתו במסגרת
הסדר טיעון אשר לא כלל הסכמה לעניין העונש.בהתחשב, בין היתר, בחומרת המעשים והיעדר המלצה טיפולית מאת

היא אף לא נותנת את הביטוי המתחייב

למצוות המחוקק בהחמרת הענישה בגין מעשים כגון אלה.

16. התוצאה היא, כי חרף גילו הצעיר של המשיב – יש להחמיר בעונשו. בעוד שיש לייחס חשיבות לכך שמעשיו
בוצעו בעודו קטין, כאמור בסעיף 25(ג) לחוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול), התשל"א-1971, גילו אינו יכול

להקנות לו חסינות, ודאי לנוכח עברו הפלילי (ע"פ 2090/22 מדינת ישראל נ' פלוני, פסקה 11-10 (29.5.2022); ע"פ
1465/20 מדינת ישראל נ' פלוני, פסקה 12 (19.3.2020)).

יודגש, המשיב הורשע זה מכבר בעבירה של תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות. ההזדמנות שניתנה לו במסגרת
אותו הליך להמשיך את לימודיו ובכך לקדם את עתידו – לא נוצלה על ידו.